
И еп о л и идея ь н bi й комитет
Кукморского муниципального района
Республики Татарстан

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Татарстан Республикасы
Кукмара муниципаль районы 
башкарма комитеты

МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ
РТ. пос. Кукмор, ул. Рабочий переулок, 7 

тел/факс (84364) 2-70-68 
e-mail: kuknior roo@mail.ru 
KukmorlJO.prieninava@tatar.ru 
https:, 'edu.tatar.ru/kukmor’otdel

TP, Кукмара шэх., Эшчелэр тыкрыгы. 7 
тел/факс (84364) 2-70-68 
e-mail: kukmorroo@mail.ru 
Ku k in orU О. р riem n av a@ tata r. r u 
https://edu.tatar.ru/kukmor/otdel

Приказ Боерык

от «19» марта 2021 г. №276
Кукмор

О направлении участников
на весеннюю школу «Открытие талантов»

На основании Приказа Автономной некоммерческой организации «Казанский открытый 
Университет талантов» №188 от 19.02.2021г. «Об организации и проведении 
профориентационной школы «Открытие талантов» в рамках реализации государственной 
программы «Стратегическое управление талантами в Республике Татарстан на 2015 - 2023 
I'оды», приказываю:
1. .Направить с 24 марта по 27 марта 2021г учащихся МБОУ «Многопрофильный лицей им. 
А.М. Булатова г. Кукмор»: Салихову Амину, Халиуллину Аделю, Юзмухаметову Наргизу. 
Хасанову Индиру. Шакирову Асилю. Мубаракшина Амира, Зарипову Лилию, Ямалова 
Римхапа, Мухутдинову Замиру, Хайруллина Карима, Аглиуллину Диляру, Аглиуллину 
Ясмину. Федорову Алену для участия в профориентационной школе «Открытие талантов», 
проходящей по адресу в Казани, ул. Деревня Универсиады, д. 35, ФГБУ ВО 
«Поволжвкая государственная академия физической культуры, спорта и туризма».
2. Руководителем участников от муниципального района назначить Салихову Лейсан 
Равилевну. педагога МБОУ «Многопрофильный лицей им. А.М. Булатова г. Кукмор».
3. Возложить ответственность за жизнь, здоровье и безопасность обучающихся в пути и во 
время проведения мероприятий на педагога, указанного в п.2 настоящего приказа.
4.Ответственность за организацию участия данных участников на профориентационной 
смене «Открытие талантов» возложить на сотрудников Олимпиадного центра Нуриеву Ф.И. 
и Ахметзянову Ф.В.
5. Директору МБОУ «Многопрофильный лицей им. Булатова пгт Кукмор» Камалову Л.С., 
оказать содействие в участии учащихся и педагога, издать отдельный приказ по 00 и 
провести инструктаж по технике безопасности с,.вышеуказанными обучающимися.
8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю засобой.

И.И. Ахмадуллин

Заместитель руководителя Исполкома, 
Кукморского муниципального района Р’ 
Начальник Управления образования

Исп. Ахметзянова Ф.В.
Специалист Олимпиадного центра
Управления образования. Тел. 89656025224

mail.ru
mailto:KukmorlJO.prieninava@tatar.ru
mailto:kukmorroo@mail.ru
https://edu.tatar.ru/kukmor/otdel

